

Hyspec Medtech ApS

Gl. Vallerødvej 21, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 40 09 55 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Filip Rensch-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hyspec Medtech ApS
Gl. Vallerødvej 21
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 40 09 55 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Uffelmann
Thomas Nikolajsen
Knud Poulsen
Filip Rensch-Jacobsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at regnskabet for 2018/2019 har været fejlbehæftet med væsentlige fejl. Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt, at behandle forholdet efter årsregnskabslovens §52, stk. 2. Fejlene er rettet i sammenligningsåret.

Resultat før skat er i 2018/2019 ændret fra kr. -42.984 til kr. -13.567, som følge af aktivering af udviklingsomkostninger. Skat af årets resultat er i 2018/2019 ændret fra kr. 0 til kr. 3.094, som følge af aktivering af skattemæssigt underskud.

Udviklingsomkostninger er ændret fra kr. 0 til kr. 33.199.

Fremstillede varer og handelsvarer er ændret fra kr. 42.984 til 0.

Udskudt skatteaktiver er ændret fra 0 til kr.3.094.

Likvide beholdninger er ændret fra kr. 16.174 til 0.

Anden gæld er ændret fra 0 til kr. 46.666.

Egenkapitalen ultimo 2019 er som følge af ovenstående rettelser ændret fra kr. 59.158 til kr. -10.473.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.232 kr. mod -13.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.631 kr. mod -10.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	16/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-23.232	-13.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.108	0
Resultat før skat	-25.340	-13.567
2 Skat af årets resultat	5.709	3.094
Årets resultat	-19.631	-10.473
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.631	-10.473
Disponeret i alt	-19.631	-10.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	35.227	33.199
Immaterielle anlægsaktiver i alt	35.227	33.199
Anlægsaktiver i alt	35.227	33.199
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.803	3.094
Tilgodehavender i alt	8.803	3.094
Likvide beholdninger	9.857	0
Omsætningsaktiver i alt	18.660	3.094
Aktiver i alt	53.887	36.293

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for udviklingsomkostninger	27.477	25.895
Overført resultat	-57.581	-36.368
Egenkapital i alt	-30.004	-10.373
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Anden gæld	68.891	46.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.891	46.666
Gældsforpligtelser i alt	83.891	46.666
Passiver i alt	53.887	36.293

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	16/12 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.108	0
	2.108	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.709	-3.094
	-5.709	-3.094